CONTINA TUKIKAIDE 600MM CNTX600W
SKU: 20902
TEKNISET TIEDOT
Mitat 678 × 78 mm (millimetri)
Syvyys 82
Materiaali RST
TUOTTEEN KUVAUS
Tukikaide seinäasennukseen, ruostumatonta terästä, luistamaton satiinipinta, putken halkaisija 32
mm, materiaalin paksuus 1,2 mm, ta rkastettu ja sertifioitu tuote (LGA), kaksi ruostumatonta
terässuojusta piiloasennukseen, sisältää ruostumattomat teräsruuvit ja -tapit. Tyyppi pituus 600 mm
Mitat 678 x 78 x 82 mm (L x K x S